ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от  25.10.2016 №  48
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Калининского сельского поселения от 28.08.2013 №20 «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
РЕШИЛ:
  1.Абзац 2 пункта 2 статьи 13 Решения Совета Калининского сельского поселения от 28.08.2013 №20 «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальные правовые акты Совета сельского поселения о внесении изменений в проекты муниципальных правовых акты, регулирующие бюджетные правоотношения, приводящие к изменению доходов местного бюджета, вступившие в силу в очередном финансовом году (очередной финансовый год и плановый период), должны быть приняты до дня внесения в Совет сельского поселения проекта решения о местном бюджете на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в срок  до 10.11.2016 г.
  2. В соответствии с пунктом 1 статьи 185 Бюджетного кодекса РФ действие пункта 1 статьи 12 Решения Совета Калининского сельского поселения от 28.08.2013 №20 «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» приостановить до 01.01.2017 года.
  3. Дополнить пунктом 1.1 статью 12 Решения Совета Калининского сельского поселения от 28.08.2013 №20 «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» следующего содержания:
«Администрация Калининского сельского поселения вносит на рассмотрение Совета Калининского сельского поселения проект решения о местном бюджете в срок 15 ноября. Данный пункт настоящего решения действует до 01.01.2017 года».
4. Опубликовать настоящее решение в «Омском муниципальном вестнике», а также разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по финансово-эконмическим вопросам Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                                     В.А. Бурдыга
[bookmark: _GoBack]